
Resultados Chicos

Jugando al Atletismo 2015 - Rioja Centro
Albelda 15 de Marzo de 2015

10 X 10

1Serie

Calle Nombre   Club Pto MarcaAño PuntDorsal

3 MENDOZA TORRES, AARON JUAN YAGÜE "A" 1 28,92.003 13110

2 GARCIA GALILEA, JAVIER GONZALO DE BERCEO (VILL 2 30,52.003 10230

1 ARAGON BARRIO, ANDRES DUQUESA DE LA VICTORIA " 3 30,82.003 8240

5 URTURI OLIVAN, MIGUEL LAS GAUNAS "B" 4 31,52.004 7140

4 EL GOCUHI LUCEA, ISMAEL NUESTRA SEÑORA DEL SAG 5 33,32.004 1,5220

2Serie

Calle Nombre   Club Pto MarcaAño PuntDorsal

3 QUINTANA PEREZ, SERGIO JUAN YAGÜE "B" 1 30,72.003 9115

2 LOPEZ JORGE, ALEX ROMEO OBISPO BLANCO NAJERA 2 31,62.004 6235

1 HERMOSILLA CASTAÑEDA, DANIEL SAN PRUDENCIO "B" 3 31,82.004 5130

4 ARANGO PARRA, PABLO NUESTRA SEÑORA DEL SAG 4 32,72.004 3225

3Serie

Calle Nombre   Club Pto MarcaAño PuntDorsal

2 EL KHIHAL, AHMED MADRE DE DIOS 1 29,62.004 12120

3 BROLI PARES, PAOLO SAN PRUDENCIO "A" 2 30,02.003 11125

1 RAYO LOPEZ, UNAX DUQUESA DE LA VICTORIA " 3 32,62.004 4245

4 EGUIZABAL GÓMEZ, MIKEL LAS GAUNAS "A" 4 33,32.003 1,5135
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Resultados Chicos

Jugando al Atletismo 2015 - Rioja Centro
Albelda 15 de Marzo de 2015

Jabalina

1Serie

Calle Nombre   Club Pto MarcaAño PuntDorsal

12 CABEZON GARCIA, OSCAR SAN PRUDENCIO "A" 1 18,002.004 13126

10 LOZA GONZALO, MARIO NUESTRA SEÑORA DEL SAG 2 17,702.004 12226

5 SAENZ MOLINA, JUAN LAS GAUNAS "B" 3 17,602.004 11141

4 URIZAR GOMEZ, BRUNO LAS GAUNAS "A" 4 17,452.003 10136

11 MOULOUD ARETIO, ISMAIL MADRE DE DIOS 5 17,302.004 9121

2 VEGA LAYA, SAUL DUQUESA DE LA VICTORIA " 6 16,502.004 8246

1 SANTOLAYA CASTILLO, JORGE DUQUESA DE LA VICTORIA " 7 16,202.003 7241

6 TORIBO GONZALEZ, ISMAEL OBISPO BLANCO NAJERA 8 16,002.004 6236

7 AGUDO ANADON, DAVID JUAN YAGÜE "A" 9 15,802.003 5111

8 CEÑA FERNANDEZ, MARCOS JUAN YAGÜE "B" 10 15,252.003 4116

13 SANTOS BASTIDA, JORGE SAN PRUDENCIO "B" 11 15,102.003 3131

3 SOLAS PRADA, DANIEL GONZALO DE BERCEO (VILL 12 14,602.003 2231

9 MARCOS NUESTRA SEÑORA DEL SAG 13 8,702.003 1221
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Resultados Chicos

Jugando al Atletismo 2015 - Rioja Centro
Albelda 15 de Marzo de 2015

Triple salto

1Serie

Calle Nombre   Club Pto MarcaAño PuntDorsal

7 IBAÑEZ LEZ, MIGUEL JUAN YAGÜE "A" 1 5,802.003 13112

3 VALDEMOROS MARTINEZ, MIGUEL GONZALO DE BERCEO (VILL 2 5,352.003 12232

6 MORENO CIRIA, FRANCISCO OBISPO BLANCO NAJERA 3 4,852.004 10,5237

12 ORTIZ SOLIS, MIGUEL ANGEL SAN PRUDENCIO "A" 3 4,852.004 10,5127

1 GORRIZ, RUBEN DUQUESA DE LA VICTORIA " 5 4,802.003 9242

4 DE LA FUENTE ALONSO, JUAN CRUZ LAS GAUNAS "A" 6 4,752.003 8137

5 ORDOYO CALVO, PABLO LAS GAUNAS "B" 7 4,702.004 6142

2 GALINDO GOÑI, DANIEL DUQUESA DE LA VICTORIA " 7 4,702.004 6247

10 REJADO MARTINEZ, JAIME NUESTRA SEÑORA DEL SAG 7 4,702.004 6227

8 BOULAYID LAMRAYAH, ILYAS MOHAME JUAN YAGÜE "B" 10 4,552.004 4117

13 ALONSO FICHERA, FACUNDO SAN PRUDENCIO "B" 11 4,502.003 2,5132

11 BAYED SARHANE, ABDELHAK MADRE DE DIOS 11 4,502.005 2,5122

9 ZORZANO LOPEZ, MARCOS NUESTRA SEÑORA DEL SAG 13 4,352.005 1222
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Resultados Chicos

Jugando al Atletismo 2015 - Rioja Centro
Albelda 15 de Marzo de 2015

Balón medicinal

1Serie

Calle Nombre   Club Pto MarcaAño PuntDorsal

11 MORENO SAEZ, MARCOS MADRE DE DIOS 1 5,352.003 13123

7 BERGES VILLEGAS, ALEXANDER JUAN YAGÜE "A" 2 5,102.003 12113

8 MARTINEZ BARRIOS, IZAN JUAN YAGÜE "B" 3 4,802.003 11118

2 ROGRIGUEZ MINGUEZ, HERNAN DUQUESA DE LA VICTORIA " 4 4,502.004 10248

13 SAEZ ITURRIAGA, HUGO SAN PRUDENCIO "B" 5 4,102.003 8,5133

1 SANCHEZ FILHOL, SAMUEL DUQUESA DE LA VICTORIA " 5 4,102.003 8,5243

3 AKKAOUI, HATIM GONZALO DE BERCEO (VILL 7 3,802.003 7233

6 MARIN, CLAUDIU GEORGE OBISPO BLANCO NAJERA 8 3,602.004 5,5238

4 KERBAB, WALLID LAS GAUNAS "A" 8 3,602.003 5,5138

12 PASCUAL MONU, ALVARO SAN PRUDENCIO "A" 10 3,502.004 4128

9 VERDIAL OCHOA, LANDER NUESTRA SEÑORA DEL SAG 11 3,352.003 3223

10 MONTERO SAIZ, ALEX NUESTRA SEÑORA DEL SAG 12 3,202.005 2228

5 SOBRINO LOPEZ, JAIME LAS GAUNAS "B" 13 3,102.004 1143
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Resultados Chicos

Jugando al Atletismo 2015 - Rioja Centro
Albelda 15 de Marzo de 2015

Salto Comba

1Serie

Calle Nombre   Club Pto MarcaAño PuntDorsal

13 TUDELILLA FERNANDEZ, HUGO SAN PRUDENCIO "B" 1 522.003 13134

5 CLAVEL ALDEA, OSCAR DUQUESA DE LA VICTORIA " 2 492.003 12244

9 ALDEA TONZAN, MILLAN LAS GAUNAS "A" 3 462.003 11139

12 LOPEZ TOSCANO, RUBEN SAN PRUDENCIO "A" 4 452.003 10129

7 DELGADO DIAZ DE CERIO, ASIER JUAN YAGÜE "A" 5 442.004 9114

3 GOMEZ CAMARA, ADRIAN GONZALO DE BERCEO (VILL 6 432.003 7,5234

2 BENITO ESCALONA, DIEGO NUESTRA SEÑORA DEL SAG 6 432.003 7,5229

4 ABREU JEREZ, MANUEL EDUARDO OBISPO BLANCO NAJERA 8 412.004 6239

8 SAENZ SANCHEZ, DIEGO JUAN YAGÜE "B" 9 402.003 4,5119

6 BLANCO SOMALO, IÑIGO DUQUESA DE LA VICTORIA " 9 402.004 4,5249

11 MALIK KHAN, DAUD MADRE DE DIOS 11 382.004 2,5124

1 JIMENEZ, JOAQUIN NUESTRA SEÑORA DEL SAG 11 382.003 2,5224

10 FERRERIA GIL DE MURO, MAXIMO LAS GAUNAS "B" 13 362.004 1144

10 X 10 2ª prueba

1Serie

Calle Nombre   Club Pto MarcaAño PuntDorsal

5 CABEZON GARCIA, OSCAR SAN PRUDENCIO "A" 1 30,72.004 12126

2 AGUDO ANADON, DAVID JUAN YAGÜE "A" 2 32,02.003 8111

1 SANTOLAYA CASTILLO, JORGE DUQUESA DE LA VICTORIA " 3 33,22.003 6241

3 URIZAR GOMEZ, BRUNO LAS GAUNAS "A" 4 33,82.003 4136

4 MARCOS NUESTRA SEÑORA DEL SAG 5 35,02.003 2221

2Serie

Calle Nombre   Club Pto MarcaAño PuntDorsal

3 MOULOUD ARETIO, ISMAIL MADRE DE DIOS 1 30,52.004 13121

1 VEGA LAYA, SAUL DUQUESA DE LA VICTORIA " 2 31,02.004 11246

2 SOLAS PRADA, DANIEL GONZALO DE BERCEO (VILL 3 31,32.003 10231

4 TORIBO GONZALEZ, ISMAEL OBISPO BLANCO NAJERA 4 38,92.004 1236
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Resultados Chicos

Jugando al Atletismo 2015 - Rioja Centro
Albelda 15 de Marzo de 2015

3Serie

Calle Nombre   Club Pto MarcaAño PuntDorsal

1 CEÑA FERNANDEZ, MARCOS JUAN YAGÜE "B" 1 31,82.003 9116

4 SANTOS BASTIDA, JORGE SAN PRUDENCIO "B" 2 32,62.003 7131

3 LOZA GONZALO, MARIO NUESTRA SEÑORA DEL SAG 3 33,72.004 5226

2 SAENZ MOLINA, JUAN LAS GAUNAS "B" 4 34,42.004 3141

Jabalina 2ª prueba

1Serie

Calle Nombre   Club Pto MarcaAño PuntDorsal

5 BOULAYID LAMRAYAH, ILYAS MOHAME JUAN YAGÜE "B" 1 16,302.004 13117

2 GALINDO GOÑI, DANIEL DUQUESA DE LA VICTORIA " 2 15,302.004 12247

6 DE LA FUENTE ALONSO, JUAN CRUZ LAS GAUNAS "A" 3 15,002.003 11137

9 ZORZANO LOPEZ, MARCOS NUESTRA SEÑORA DEL SAG 4 14,102.005 10222

4 IBAÑEZ LEZ, MIGUEL JUAN YAGÜE "A" 5 14,002.003 9112

3 VALDEMOROS MARTINEZ, MIGUEL GONZALO DE BERCEO (VILL 6 13,802.003 8232

13 ALONSO FICHERA, FACUNDO SAN PRUDENCIO "B" 7 13,502.003 7132

1 GORRIZ, RUBEN DUQUESA DE LA VICTORIA " 8 13,102.003 6242

7 ORDOYO CALVO, PABLO LAS GAUNAS "B" 9 12,602.004 5142

11 MORENO CIRIA, FRANCISCO OBISPO BLANCO NAJERA 10 12,502.004 4237

10 REJADO MARTINEZ, JAIME NUESTRA SEÑORA DEL SAG 11 10,802.004 3227

8 BAYED SARHANE, ABDELHAK MADRE DE DIOS 12 10,602.005 2122

12 ORTIZ SOLIS, MIGUEL ANGEL SAN PRUDENCIO "A" 13 10,002.004 1127
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Resultados Chicos

Jugando al Atletismo 2015 - Rioja Centro
Albelda 15 de Marzo de 2015

Triple salto 2ª prueba

1Serie

Calle Nombre   Club Pto MarcaAño PuntDorsal

3 AKKAOUI, HATIM GONZALO DE BERCEO (VILL 1 5,452.003 13233

8 MORENO SAEZ, MARCOS MADRE DE DIOS 2 5,252.003 12123

6 KERBAB, WALLID LAS GAUNAS "A" 3 5,152.003 11138

2 ROGRIGUEZ MINGUEZ, HERNAN DUQUESA DE LA VICTORIA " 4 4,802.004 10248

1 SANCHEZ FILHOL, SAMUEL DUQUESA DE LA VICTORIA " 5 4,752.003 9243

10 MONTERO SAIZ, ALEX NUESTRA SEÑORA DEL SAG 6 4,702.005 8228

12 PASCUAL MONU, ALVARO SAN PRUDENCIO "A" 7 4,602.004 7128

11 MARIN, CLAUDIU GEORGE OBISPO BLANCO NAJERA 8 4,402.004 6238

5 MARTINEZ BARRIOS, IZAN JUAN YAGÜE "B" 9 4,302.003 5118

7 SOBRINO LOPEZ, JAIME LAS GAUNAS "B" 10 4,202.004 4143

13 SAEZ ITURRIAGA, HUGO SAN PRUDENCIO "B" 11 4,102.003 3133

4 BERGES VILLEGAS, ALEXANDER JUAN YAGÜE "A" 12 4,052.003 2113

9 VERDIAL OCHOA, LANDER NUESTRA SEÑORA DEL SAG 13 4,002.003 1223
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Resultados Chicos

Jugando al Atletismo 2015 - Rioja Centro
Albelda 15 de Marzo de 2015

Balón medicinal 2ª prueba

1Serie

Calle Nombre   Club Pto MarcaAño PuntDorsal

9 JIMENEZ, JOAQUIN NUESTRA SEÑORA DEL SAG 1 4,602.003 13224

13 TUDELILLA FERNANDEZ, HUGO SAN PRUDENCIO "B" 2 4,002.003 12134

11 ABREU JEREZ, MANUEL EDUARDO OBISPO BLANCO NAJERA 3 3,902.004 11239

4 DELGADO DIAZ DE CERIO, ASIER JUAN YAGÜE "A" 4 3,802.004 10114

8 MALIK KHAN, DAUD MADRE DE DIOS 5 3,702.004 9124

6 ALDEA TONZAN, MILLAN LAS GAUNAS "A" 6 3,602.003 7,5139

3 GOMEZ CAMARA, ADRIAN GONZALO DE BERCEO (VILL 6 3,602.003 7,5234

2 BLANCO SOMALO, IÑIGO DUQUESA DE LA VICTORIA " 8 3,502.004 6249

10 BENITO ESCALONA, DIEGO NUESTRA SEÑORA DEL SAG 9 3,402.003 5229

5 SAENZ SANCHEZ, DIEGO JUAN YAGÜE "B" 10 3,202.003 3,5119

12 LOPEZ TOSCANO, RUBEN SAN PRUDENCIO "A" 10 3,202.003 3,5129

1 CLAVEL ALDEA, OSCAR DUQUESA DE LA VICTORIA " 12 3,102.003 2244

7 FERRERIA GIL DE MURO, MAXIMO LAS GAUNAS "B" 13 2,902.004 1144
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Resultados Chicos

Jugando al Atletismo 2015 - Rioja Centro
Albelda 15 de Marzo de 2015

Salto Comba 2ª prueba

1Serie

Calle Nombre   Club Pto MarcaAño PuntDorsal

6 EGUIZABAL GÓMEZ, MIKEL LAS GAUNAS "A" 1 502.003 13135

3 EL KHIHAL, AHMED MADRE DE DIOS 2 452.004 12120

13 RAYO LOPEZ, UNAX DUQUESA DE LA VICTORIA " 3 442.004 11245

1 MENDOZA TORRES, AARON JUAN YAGÜE "A" 4 402.003 10110

11 LOPEZ JORGE, ALEX ROMEO OBISPO BLANCO NAJERA 5 392.004 9235

10 GARCIA GALILEA, JAVIER GONZALO DE BERCEO (VILL 6 382.003 8230

4 BROLI PARES, PAOLO SAN PRUDENCIO "A" 7 362.003 6,5125

8 EL GOCUHI LUCEA, ISMAEL NUESTRA SEÑORA DEL SAG 7 362.004 6,5220

2 QUINTANA PEREZ, SERGIO JUAN YAGÜE "B" 9 332.003 5115

9 ARANGO PARRA, PABLO NUESTRA SEÑORA DEL SAG 10 322.004 3,5225

12 ARAGON BARRIO, ANDRES DUQUESA DE LA VICTORIA " 10 322.003 3,5240

7 URTURI OLIVAN, MIGUEL LAS GAUNAS "B" 12 272.004 2140

5 HERMOSILLA CASTAÑEDA, DANIEL SAN PRUDENCIO "B" 13 262.004 1130

Relevo 5 x 2

1Serie

Calle Nombre   Club Pto MarcaAño PuntDorsal

5 SAN PRUDENCIO "A" SAN PRUDENCIO "A" 1 58,5 263.026

4 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS 2 1:01,2 183.025

1 DUQUESA DE LA VICTORIA "A" DUQUESA DE LA VICTORIA " 4 1:03,0 123.021

2 GONZALO DE BERCEO GONZALO DE BERCEO (VILL 5 1:07,2 23.018

2Serie

Calle Nombre   Club Pto MarcaAño PuntDorsal

2 YAGÜE "B" JUAN YAGÜE "B" 1 59,9 223.024

1 DUQUESA DE LA VICTORIA "B" DUQUESA DE LA VICTORIA " 2 1:00,0 203.022

3 LAS GAUNAS "A" LAS GAUNAS "A" 3 1:02,4 143.001

4 SAN PRUDENCIO "B" SAN PRUDENCIO "B" 4 1:06,1 43.027
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Resultados Chicos

Jugando al Atletismo 2015 - Rioja Centro
Albelda 15 de Marzo de 2015

3Serie

Calle Nombre   Club Pto MarcaAño PuntDorsal

5 YAGÜE "A" JUAN YAGÜE "A" 1 59,4 243.023

4 OBISPO BLANCO NAJERA OBISPO BLANCO NAJERA 2 1:02,0 163.019

1 LAS GAUNAS "B" LAS GAUNAS "B" 3 1:05,3 103.002

3 NUESTRA SEÑORA DEL SAGRARIO "B" NUESTRA SEÑORA DEL SAG 4 1:05,4 83.017

2 NUESTRA SEÑORA DEL SAGRARIO "A" NUESTRA SEÑORA DEL SAG 5 1:05,6 63.016

Relevo obstáculos

1Serie

Calle Nombre   Club Pto MarcaAño PuntDorsal

4 SAN PRUDENCIO "A" SAN PRUDENCIO "A" 1 28,3 263.026

5 YAGÜE "A" JUAN YAGÜE "A" 2 28,6 243.023

1 DUQUESA DE LA VICTORIA "A" DUQUESA DE LA VICTORIA " 3 29,6 203.021

2 GONZALO DE BERCEO GONZALO DE BERCEO (VILL 4 29,8 173.018

3 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS 5 30,6 143.025

2Serie

Calle Nombre   Club Pto MarcaAño PuntDorsal

4 YAGÜE "B" JUAN YAGÜE "B" 1 28,8 223.024

2 LAS GAUNAS "A" LAS GAUNAS "A" 2 29,8 173.001

3 SAN PRUDENCIO "B" SAN PRUDENCIO "B" 3 31,3 123.027

1 DUQUESA DE LA VICTORIA "B" DUQUESA DE LA VICTORIA " 4 32,5 63.022

3Serie

Calle Nombre   Club Pto MarcaAño PuntDorsal

4 OBISPO BLANCO NAJERA OBISPO BLANCO NAJERA 1 32,0 103.019

1 LAS GAUNAS "B" LAS GAUNAS "B" 2 32,2 83.002

2 NUESTRA SEÑORA DEL SAGRARIO "A" NUESTRA SEÑORA DEL SAG 3 33,0 43.016

3 NUESTRA SEÑORA DEL SAGRARIO "B" NUESTRA SEÑORA DEL SAG 4 33,5 23.017
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Resultados Chicos

Jugando al Atletismo 2015 - Rioja Centro
Albelda 15 de Marzo de 2015

Clasificación Final Chicos

139JUAN YAGÜE "A"

130,5SAN PRUDENCIO "A"

119MADRE DE DIOS

113,5LAS GAUNAS "A"

112JUAN YAGÜE "B"

108,5DUQUESA DE LA VICTORIA "B"

104GONZALO DE BERCEO (VILLAMEDIANA)

103DUQUESA DE LA VICTORIA "A"

91OBISPO BLANCO NAJERA

78SAN PRUDENCIO "B"

65NUESTRA SEÑORA DEL SAGRARIO (NAVARRETE) "B

59LAS GAUNAS "B"

51,5NUESTRA SEÑORA DEL SAGRARIO (NAVARRETE) "A
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Jugando al Atletismo 2015 - Rioja Centro

Resultados Chicas

Albelda 15 de Marzo de 2015

10 X 10

1Serie

Calle Dorsal Nombre   Club Pto MarcaAño Punt

4 175 RIPALDA MARAÑON, LUCIA JUAN YAGÜE "A" 1 29,92.004 15

1 185 BOUZIANI GARCIA, AISA MADRE DE DIOS 2 31,42.004 12

3 200 GONZALEZ MODENIO, CLARA LAS GAUNAS "A" 3 31,62.003 10,5

2 170 DIAZ ASENSIO, YOLANDA DUQUESA DE LA VICTORIA " 4 31,82.003 9

5 210 ROMERO CORZANA, LUCIA NUESTRA SEÑORA DEL SAG 5 32,92.003 5

2Serie

Calle Dorsal Nombre   Club Pto MarcaAño Punt

4 190 GOMEZ PALACIOS, PAULA SAN PRUDENCIO "A" 1 30,72.003 14

5 150 HERNÁNDEZ PASCUAL, CRISTINA VAREA 2 31,62.003 10,5

2 205 GACRIA ZABALA, ANA MARTINA LAS GAUNAS "B" 3 32,12.003 8

1 165 SAGASTIZABAL RUIZ, ARWEN DUQUESA DE LA VICTORIA " 4 32,42.003 7

3 180 MARTINEZ PEREZ, LAURA JUAN YAGÜE "B" 5 33,32.003 3

3Serie

Calle Dorsal Nombre   Club Pto MarcaAño Punt

1 155 RAMOS RAJO, LUCIA GONZALO DE BERCEO (VILL 1 30,82.003 13

4 195 RODRIGUEZ SAENZ, CLARA SAN PRUDENCIO "B" 2 32,82.003 6

2 160 OLMO SANTAMARIA, CARLOTA OBISPO BLANCO NAJERA 3 33,12.003 4

5 145 OSABA GIL, SOFIA ALCASTE 4 33,42.004 2

3 215 BLANCO IBAÑEZ, ADRIANA NUESTRA SEÑORA DEL SAG 5 33,62.005 1
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Jugando al Atletismo 2015 - Rioja Centro

Resultados Chicas

Albelda 15 de Marzo de 2015

Jabalina

1Serie

Calle Dorsal Nombre   Club Pto MarcaAño Punt

7 161 RITZEL, KYRA OBISPO BLANCO NAJERA 0,02.003 0

6 206 GARNICA AYALA, CRISTINA LAS GAUNAS "B" 1 17,302.003 15

14 151 GARCIA BACHILLER, EDURNE VAREA 2 16,852.003 14

9 181 GARCIA DE LA HOZ, MARIA JUAN YAGÜE "B" 3 15,902.003 13

2 166 NAVARIDAS SAENZ, LEIRE DUQUESA DE LA VICTORIA " 4 15,602.004 12

8 176 APARICIO OLARTE, CANDELA JUAN YAGÜE "A" 5 13,602.004 11

13 196 FERNANADEZ JIMENEZ, INES SAN PRUDENCIO "B" 6 13,202.004 10

11 216 DEL RIO ACOBI NUESTRA SEÑORA DEL SAG 7 11,902.004 9

4 156 PANAZAN, ANDREA DALINA GONZALO DE BERCEO (VILL 8 11,302.003 8

1 186 LISET VIÑAMAGUA LEON, MARJORIE MADRE DE DIOS 9 11,202.004 7

5 201 FONBELLIDA CAÑAS, DANIELA LAS GAUNAS "A" 10 10,802.003 6

12 191 TRAPERO RUBIO, MIREN SAN PRUDENCIO "A" 11 10,502.003 5

3 171 MIGUEL ARENZANA, ELSA DUQUESA DE LA VICTORIA " 12 10,202.004 4

15 146 MUÑOZ MATUTE, MANUELA ALCASTE 13 9,302.004 3

10 211 NUÑEZ LOPEZ, ANGELA NUESTRA SEÑORA DEL SAG 14 7,102.003 2
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Jugando al Atletismo 2015 - Rioja Centro

Resultados Chicas

Albelda 15 de Marzo de 2015

Triple salto

1Serie

Calle Dorsal Nombre   Club Pto MarcaAño Punt

13 197 BENITO TRE, LUCIA SAN PRUDENCIO "B" 1 5,702.003 15

14 152 DALMAU GARGALLO, NOA VAREA 2 5,302.004 14

5 202 MASEDO ARRIBAS, CARLOTA LAS GAUNAS "A" 3 5,202.003 12,5

4 157 MARIN LATORRE, DANIELA LEI GONZALO DE BERCEO (VILL 3 5,202.003 12,5

10 212 CASTROVIEJO SAEZ, JENNIFER NUESTRA SEÑORA DEL SAG 5 5,102.003 11

2 167 BAKER GUILBEAU, IVANA DUQUESA DE LA VICTORIA " 6 5,052.003 10

12 192 DOMINGUEZ LOPEZ, LUCIA SAN PRUDENCIO "A" 7 4,952.003 9

8 177 PEREZ CIORDIA, LUCIA JUAN YAGÜE "A" 8 4,902.004 7

11 217 CACEO CORZANA, PAULA NUESTRA SEÑORA DEL SAG 8 4,902.004 7

15 147 SORIANO RIOCEREZO, VALERIA ALCASTE 8 4,902.004 7

6 207 ORBAÑANOS FERNANDEZ, ALICIA LAS GAUNAS "B" 11 4,802.004 5

7 162 PASCUAL MARIN, DAFNE OBISPO BLANCO NAJERA 12 4,752.003 2,5

9 182 PEREZ CIORDIA, PAULA JUAN YAGÜE "B" 12 4,752.003 2,5

3 172 HERNANDEZ SANTO TOMAS, GABRIELA DUQUESA DE LA VICTORIA " 12 4,702.003 4

1 187 BELACHMI BAKALI NADI, AYA MADRE DE DIOS 15 3,702.004 1
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Jugando al Atletismo 2015 - Rioja Centro

Resultados Chicas

Albelda 15 de Marzo de 2015

Balón medicinal

1Serie

Calle Dorsal Nombre   Club Pto MarcaAño Punt

13 198 MUÑOZ HERNANDO, MIREYA SAN PRUDENCIO "B" 1 4,902.003 15

8 178 TERRAZAS RUIZ, INES JUAN YAGÜE "A" 2 4,702.003 14

4 158 CALVO SAENZ, ANDREA GONZALO DE BERCEO (VILL 3 4,602.003 13

14 153 GOMEZ SAEZ, LAURA VAREA 4 4,502.003 12

15 148 LINDSTROM, ELENA ALCASTE 5 4,402.004 11

12 193 BENITO MARTINEZ, JENNIFER SAN PRUDENCIO "A" 6 4,202.003 10

6 208 DOBIECKA, LORENA LAS GAUNAS "B" 7 4,102.003 8,5

1 188 SARANTE ROSARIO, ROCIO MADRE DE DIOS 7 4,102.004 8,5

5 203 GIL PEREZ, MARIA LAS GAUNAS "A" 9 3,902.003 6

3 173 KHAN MARTINEZ, AMINA DUQUESA DE LA VICTORIA " 9 3,902.004 6

2 168 AGBOTTAH DORMAN, CHRISTINA DUQUESA DE LA VICTORIA " 9 3,902.005 6

10 213 GONZALEZ ESCRIBANO, NEREA NUESTRA SEÑORA DEL SAG 12 3,802.003 4

9 183 RIVERA LUSA, PAULA JUAN YAGÜE "B" 13 3,702.003 3

7 163 HOUSNI, IMANE OBISPO BLANCO NAJERA 14 3,202.004 2

11 218 DEL RIO ACOBI, CARMEN NUESTRA SEÑORA DEL SAG 15 3,102.004 1
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Jugando al Atletismo 2015 - Rioja Centro

Resultados Chicas

Albelda 15 de Marzo de 2015

Salto Comba

1Serie

Calle Dorsal Nombre   Club Pto MarcaAño Punt

9 154 GARRIDO GEA, NADIA VAREA 1 632.004 15

12 169 SAN MARTIN PEREZ, CARMEN DUQUESA DE LA VICTORIA " 2 612.003 14

13 174 LA FUENTE RODRIGUEZ, CELIA DUQUESA DE LA VICTORIA " 3 602.004 13

1 184 GACRIA GONZALEZ, BEATRIZ JUAN YAGÜE "B" 4 592.003 12

3 194 PINEL FLAÑO, LUCIA SAN PRUDENCIO "A" 5 582.003 11

14 179 PEREZ LASARTE, LUCIA JUAN YAGÜE "A" 6 572.003 10

4 199 CARRILLO PRIETO, SARAI SAN PRUDENCIO "B" 7 562.003 9

10 159 GANZABAL RENTERIA, ANNE GONZALO DE BERCEO (VILL 8 552.003 8

5 204 SAN VICENTE, NANCY LAS GAUNAS "A" 9 532.003 7

11 164 OLMO SANTAMARIAN, RAQUEL OBISPO BLANCO NAJERA 10 502.005 5,5

6 209 HERNAEZ MORGA, ROCIO LAS GAUNAS "B" 10 502.003 5,5

15 149 FERRER CAMARA, LUCIA ALCASTE 12 482.004 4

7 214 OLAGARAY UCAR, ANA NUESTRA SEÑORA DEL SAG 13 472.003 3

8 219 ALVAREZ GUAMAN, NURIA NUESTRA SEÑORA DEL SAG 14 422.003 2

2 189 LISET VIÑAMAGUA ÑEON, ERIKA MADRE DE DIOS 15 382.004 1

10 X 10 2ª prueba

1Serie

Calle Dorsal Nombre   Club Pto MarcaAño Punt

1 166 NAVARIDAS SAENZ, LEIRE DUQUESA DE LA VICTORIA " 1 31,92.004 13,5

5 191 TRAPERO RUBIO, MIREN SAN PRUDENCIO "A" 2 32,02.003 12

2 176 APARICIO OLARTE, CANDELA JUAN YAGÜE "A" 3 32,22.004 10,5

3 201 FONBELLIDA CAÑAS, DANIELA LAS GAUNAS "A" 4 32,42.003 9

4 211 NUÑEZ LOPEZ, ANGELA NUESTRA SEÑORA DEL SAG 5 35,12.003 2

2Serie

Calle Dorsal Nombre   Club Pto MarcaAño Punt

5 151 GARCIA BACHILLER, EDURNE VAREA 1 30,92.003 15

2 171 MIGUEL ARENZANA, ELSA DUQUESA DE LA VICTORIA " 2 31,92.004 13,5

1 146 MUÑOZ MATUTE, MANUELA ALCASTE 3 32,92.004 8

3 156 PANAZAN, ANDREA DALINA GONZALO DE BERCEO (VILL 4 33,42.003 7

4 186 LISET VIÑAMAGUA LEON, MARJORIE MADRE DE DIOS 5 33,72.004 4,5
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Jugando al Atletismo 2015 - Rioja Centro

Resultados Chicas

Albelda 15 de Marzo de 2015

3Serie

Calle Dorsal Nombre   Club Pto MarcaAño Punt

4 161 RITZEL, KYRA OBISPO BLANCO NAJERA 0 0,02.003 0

5 196 FERNANADEZ JIMENEZ, INES SAN PRUDENCIO "B" 1 32,22.004 10,5

3 216 DEL RIO ACOBI NUESTRA SEÑORA DEL SAG 2 33,52.004 6

2 206 GARNICA AYALA, CRISTINA LAS GAUNAS "B" 3 33,72.003 4,5

1 181 GARCIA DE LA HOZ, MARIA JUAN YAGÜE "B" 4 34,52.003 3

Jabalina 2ª prueba

1Serie

Calle Dorsal Nombre   Club Pto MarcaAño Punt

15 152 DALMAU GARGALLO, NOA VAREA 1 15,302.004 15

10 212 CASTROVIEJO SAEZ, JENNIFER NUESTRA SEÑORA DEL SAG 2 14,502.003 14

2 167 BAKER GUILBEAU, IVANA DUQUESA DE LA VICTORIA " 3 12,102.003 13

13 192 DOMINGUEZ LOPEZ, LUCIA SAN PRUDENCIO "A" 4 11,602.003 12

4 157 MARIN LATORRE, DANIELA LEI GONZALO DE BERCEO (VILL 5 11,202.003 11

11 217 CACEO CORZANA, PAULA NUESTRA SEÑORA DEL SAG 6 10,502.004 10

5 177 PEREZ CIORDIA, LUCIA JUAN YAGÜE "A" 7 10,402.004 9

7 202 MASEDO ARRIBAS, CARLOTA LAS GAUNAS "A" 8 10,302.003 8

1 147 SORIANO RIOCEREZO, VALERIA ALCASTE 9 10,202.004 7

14 197 BENITO TRE, LUCIA SAN PRUDENCIO "B" 10 9,002.003 6

6 182 PEREZ CIORDIA, PAULA JUAN YAGÜE "B" 11 8,702.003 5

12 162 PASCUAL MARIN, DAFNE OBISPO BLANCO NAJERA 12 7,902.003 4

3 172 HERNANDEZ SANTO TOMAS, GABRIELA DUQUESA DE LA VICTORIA " 13 7,702.003 3

8 207 ORBAÑANOS FERNANDEZ, ALICIA LAS GAUNAS "B" 14 6,802.004 2

9 187 BELACHMI BAKALI NADI, AYA MADRE DE DIOS 15 6,002.004 1
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Jugando al Atletismo 2015 - Rioja Centro

Resultados Chicas

Albelda 15 de Marzo de 2015

Triple salto 2ª prueba

1Serie

Calle Dorsal Nombre   Club Pto MarcaAño Punt

13 193 BENITO MARTINEZ, JENNIFER SAN PRUDENCIO "A" 1 5,352.003 15

12 163 HOUSNI, IMANE OBISPO BLANCO NAJERA 2 5,102.004 14

2 168 AGBOTTAH DORMAN, CHRISTINA DUQUESA DE LA VICTORIA " 3 4,902.005 12,5

5 178 TERRAZAS RUIZ, INES JUAN YAGÜE "A" 3 4,902.003 12,5

8 208 DOBIECKA, LORENA LAS GAUNAS "B" 5 4,852.003 10,5

9 188 SARANTE ROSARIO, ROCIO MADRE DE DIOS 5 4,852.004 10,5

7 203 GIL PEREZ, MARIA LAS GAUNAS "A" 7 4,802.003 9

3 173 KHAN MARTINEZ, AMINA DUQUESA DE LA VICTORIA " 8 4,752.004 7

4 158 CALVO SAENZ, ANDREA GONZALO DE BERCEO (VILL 8 4,752.003 7

6 183 RIVERA LUSA, PAULA JUAN YAGÜE "B" 8 4,752.003 7

15 153 GOMEZ SAEZ, LAURA VAREA 11 4,702.003 5

11 218 DEL RIO ACOBI, CARMEN NUESTRA SEÑORA DEL SAG 12 4,652.004 4

14 198 MUÑOZ HERNANDO, MIREYA SAN PRUDENCIO "B" 13 4,602.003 3

10 213 GONZALEZ ESCRIBANO, NEREA NUESTRA SEÑORA DEL SAG 14 4,502.003 2

1 148 LINDSTROM, ELENA ALCASTE 15 4,402.004 1
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Jugando al Atletismo 2015 - Rioja Centro

Resultados Chicas

Albelda 15 de Marzo de 2015

Balón medicinal 2ª prueba

1Serie

Calle Dorsal Nombre   Club Pto MarcaAño Punt

9 189 LISET VIÑAMAGUA ÑEON, ERIKA MADRE DE DIOS 1 4,002.004 14,5

4 159 GANZABAL RENTERIA, ANNE GONZALO DE BERCEO (VILL 1 4,002.003 14,5

10 214 OLAGARAY UCAR, ANA NUESTRA SEÑORA DEL SAG 3 3,802.003 12,5

12 164 OLMO SANTAMARIAN, RAQUEL OBISPO BLANCO NAJERA 3 3,802.005 12,5

14 199 CARRILLO PRIETO, SARAI SAN PRUDENCIO "B" 5 3,702.003 9,5

11 219 ALVAREZ GUAMAN, NURIA NUESTRA SEÑORA DEL SAG 5 3,702.003 9,5

15 154 GARRIDO GEA, NADIA VAREA 5 3,702.004 9,5

3 174 LA FUENTE RODRIGUEZ, CELIA DUQUESA DE LA VICTORIA " 5 3,702.004 9,5

13 194 PINEL FLAÑO, LUCIA SAN PRUDENCIO "A" 9 3,602.003 6

7 204 SAN VICENTE, NANCY LAS GAUNAS "A" 9 3,602.003 6

6 184 GACRIA GONZALEZ, BEATRIZ JUAN YAGÜE "B" 9 3,602.003 6

5 179 PEREZ LASARTE, LUCIA JUAN YAGÜE "A" 12 3,402.003 3,5

2 169 SAN MARTIN PEREZ, CARMEN DUQUESA DE LA VICTORIA " 12 3,402.003 3,5

8 209 HERNAEZ MORGA, ROCIO LAS GAUNAS "B" 14 3,302.003 2

1 149 FERRER CAMARA, LUCIA ALCASTE 15 3,202.004 1
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Jugando al Atletismo 2015 - Rioja Centro

Resultados Chicas

Albelda 15 de Marzo de 2015

Salto Comba 2ª prueba

1Serie

Calle Dorsal Nombre   Club Pto MarcaAño Punt

7 175 RIPALDA MARAÑON, LUCIA JUAN YAGÜE "A" 1 582.004 15

10 190 GOMEZ PALACIOS, PAULA SAN PRUDENCIO "A" 2 572.003 14

8 180 MARTINEZ PEREZ, LAURA JUAN YAGÜE "B" 3 562.003 13

2 150 HERNÁNDEZ PASCUAL, CRISTINA VAREA 4 542.003 12

6 170 DIAZ ASENSIO, YOLANDA DUQUESA DE LA VICTORIA " 5 502.003 10,5

13 205 GACRIA ZABALA, ANA MARTINA LAS GAUNAS "B" 5 502.003 10,5

5 165 SAGASTIZABAL RUIZ, ARWEN DUQUESA DE LA VICTORIA " 7 492.003 9

1 145 OSABA GIL, SOFIA ALCASTE 8 482.004 7,5

11 195 RODRIGUEZ SAENZ, CLARA SAN PRUDENCIO "B" 8 482.003 7,5

9 185 BOUZIANI GARCIA, AISA MADRE DE DIOS 10 422.004 6

14 210 ROMERO CORZANA, LUCIA NUESTRA SEÑORA DEL SAG 11 402.003 4,5

12 200 GONZALEZ MODENIO, CLARA LAS GAUNAS "A" 11 402.003 4,5

3 155 RAMOS RAJO, LUCIA GONZALO DE BERCEO (VILL 13 392.003 3

15 215 BLANCO IBAÑEZ, ADRIANA NUESTRA SEÑORA DEL SAG 14 302.005 1,5

4 160 OLMO SANTAMARIA, CARLOTA OBISPO BLANCO NAJERA 14 302.003 1,5

Relevo 5 x 2

1Serie

Calle Dorsal Nombre   Club Pto MarcaAño Punt

3 3007 YAGÜE "A" JUAN YAGÜE "A" 1 57,6 30

4 3003 VAREA VAREA 2 59,2 26

2 3011 SAN PRUDENCIO "B" SAN PRUDENCIO "B" 3 1:01,4 20

5 3004 GONZALO DE BERCEO GONZALO DE BERCEO (VILL 4 1:01,8 18

1 3005 DUQUESA DE LA VICTORIA "A" DUQUESA DE LA VICTORIA " 5 1:04,5 14

2Serie

Calle Dorsal Nombre   Club Pto MarcaAño Punt

4 3010 SAN PRUDENCIO "A" SAN PRUDENCIO "A" 1 58,4 28

2 3012 LAS GAUNAS "A" LAS GAUNAS "A" 2 1:00,5 24

1 3006 DUQUESA DE LA VICTORIA "B" DUQUESA DE LA VICTORIA " 3 1:00,7 22

3 3013 LAS GAUNAS "B" LAS GAUNAS "B" 4 1:03,0 16

5 3008 YAGÜE "B" JUAN YAGÜE "B" 5 1:04,6 12
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Jugando al Atletismo 2015 - Rioja Centro

Resultados Chicas

Albelda 15 de Marzo de 2015

3Serie

Calle Dorsal Nombre   Club Pto MarcaAño Punt

5 3020 OBISPO BLANCO NAJERA OBISPO BLANCO NAJERA 1 1:05,0 10

3 3014 NUESTRA SEÑORA DEL SAGRARIO "A" NUESTRA SEÑORA DEL SAG 2 1:05,3 8

2 3009 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS 3 1:05,6 6

4 3015 NUESTRA SEÑORA DEL SAGRARIO "B" NUESTRA SEÑORA DEL SAG 4 1:06,8 4

1 3000 ALCASTE ALCASTE 5 1:10,5 2

Relevo obstáculos

1Serie

Calle Dorsal Nombre   Club Pto MarcaAño Punt

5 3007 YAGÜE "A" JUAN YAGÜE "A" 1 28,4 30

4 3003 VAREA VAREA 2 28,8 28

2 3004 GONZALO DE BERCEO GONZALO DE BERCEO (VILL 3 29,5 24

1 3005 DUQUESA DE LA VICTORIA "A" DUQUESA DE LA VICTORIA " 4 29,7 22

3 3011 SAN PRUDENCIO "B" SAN PRUDENCIO "B" 5 31,0 18

2Serie

Calle Dorsal Nombre   Club Pto MarcaAño Punt

4 3010 SAN PRUDENCIO "A" SAN PRUDENCIO "A" 1 29,0 26

2 3012 LAS GAUNAS "A" LAS GAUNAS "A" 2 30,4 20

5 3008 YAGÜE "B" JUAN YAGÜE "B" 3 31,2 16

3 3013 LAS GAUNAS "B" LAS GAUNAS "B" 4 32,1 14

1 3006 DUQUESA DE LA VICTORIA "B" DUQUESA DE LA VICTORIA " 5 32,6 12

3Serie

Calle Dorsal Nombre   Club Pto MarcaAño Punt

1 3000 ALCASTE ALCASTE 1 33,0 9

2 3009 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS 2 33,0 9

4 3015 NUESTRA SEÑORA DEL SAGRARIO "B" NUESTRA SEÑORA DEL SAG 3 34,1 6

3 3014 NUESTRA SEÑORA DEL SAGRARIO "A" NUESTRA SEÑORA DEL SAG 4 35,1 4

5 3020 OBISPO BLANCO NAJERA OBISPO BLANCO NAJERA 5 36,3 2

lunes, 16 de marzo de 2015 Página 10 de 12



Jugando al Atletismo 2015 - Rioja Centro

Resultados Chicas

Albelda 15 de Marzo de 2015

Clasificación Final Chicas

176VAREA

167,5JUAN YAGÜE "A"

162SAN PRUDENCIO "A"

139GONZALO DE BERCEO (VILLAMEDIANA)

136,5DUQUESA DE LA VICTORIA "A"

129,5SAN PRUDENCIO "B"

122,5LAS GAUNAS "A"

113,5DUQUESA DE LA VICTORIA "B"

101,5LAS GAUNAS "B"

95,5JUAN YAGÜE "B"

81MADRE DE DIOS

72NUESTRA SEÑORA DEL SAGRARIO (NAVARRETE) "A

62,5ALCASTE
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Jugando al Atletismo 2015 - Rioja Centro

Resultados Chicas

Albelda 15 de Marzo de 2015

61NUESTRA SEÑORA DEL SAGRARIO (NAVARRETE) "B

58OBISPO BLANCO NAJERA
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